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FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING ×

FOAIE CONCURS C.N. IMPINS DIN CULCAT,  01-03.12.2023, BEIUS, JUD Bihor

I. Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT - ECHIPAT - Seniori, Juniori 2, Juniori 1, Masters, M+F, 01.12.2023, Beius, jud. Bihor

Masculin
Seniori:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

10 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 05.02.2001 M-EQ-BP 58.40 59 √ 117.5 × X × X 117.5 1

11 GEORGESCU ANDREI AURELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 27.11.2002 M-EQ-BP 56.00 59 √ 97.5 × X × X 97.5 2

9 SAVU YANIS ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 21.06.2009 M-EQ-BP 57.40 59 √ 30.0 √ 40.0 × 45.0 40.0 3

7 MOISE GHEORGHE CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 9/20/1995 M-EQ-BP 64.40 66 √ 130.0 × 132.5 × X 130.0 1

8 BORDEA SEBASTIAN EMILIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.10.2005 M-EQ-BP 64.75 66 √ 120.0 × 125.0 × X 120.0 2

6 STANESCU DAN CSM ROMAN NEAMT 21.09.1969 M-EQ-BP 63.35 66 √ 90.0 √ 100.0 √ 105.0 105.0 3

4 ANDRONACHE MAXIM CS IRON TEAM PLOIESTI PLOIESTI 17.06.1998 M-EQ-BP 73.90 74 √ 165.0 × 170.0 × X 165.0 1

1 PARASCHIV GEORGE CONSTANTIN CSM ROMAN NEAMT 01.10.2001 M-EQ-BP 73.00 74 √ 60.0 √ 100.0 √ 110.0 110.0 2

3 STAN POP DARIUS DOREL CS LUIS CRY CLUJ 17.01.1997 M-EQ-BP 72.00 74 √ 77.5 × 87.5 √ 90.0 90.0 3

2 NOVAC IONUT ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 28.04.2008 M-EQ-BP 71.20 74 √ 50.0 √ 60.0 √ 65.0 65.0 4

5 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 29.03.2007 M-EQ-BP 72.20 74 √ 50.0 √ 60.0 × 65.0 60.0 5

19 IRIMIE ANDREI-NICOLAE CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 7/12/1990 M-EQ-BP 82.20 83 √ 260.0 × X × X 260.0 1

29 BUNEA ALEXANDRU STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 09.11.1988 M-EQ-BP 81.70 83 √ 180.0 × 195.0 × 200.0 180.0 2

26 DASCALU ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 10.04.1995 M-EQ-BP 80.40 83 √ 150.0 √ 160.0 × 162.5 160.0 3

30 CURETEU ERIC ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 30.06.2004 M-EQ-BP 81.00 83 × 155.0 √ 155.0 × 162.5 155.0 4

27 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CSM ROMAN NEAMT 07.06.1970 M-EQ-BP 80.60 83 √ 120.0 √ 130.0 × 140.0 130.0 5

20 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA BIHOR 26.07.2007 M-EQ-BP 82.90 83 √ 112.5 × 120.0 √ 120.0 120.0 6

22 BLAGE IOAN ROMEO CS CRISUL ORADEA BIHOR 20.10.2007 M-EQ-BP 82.70 83 √ 60.0 √ 67.5 √ 70.0 70.0 7

23 FASIE RAUL GEORGE CS CRISUL ORADEA BIHOR 31.10.2005 M-EQ-BP 82.10 83 √ 32.5 √ 35.0 × X 35.0 8

17 HIDEG DAN-ANDREI CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA CLUJ 03.04.1992 M-EQ-BP 91.00 93 √ 227.5 √ 235.0 √ 240.0 240.0 1

14 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 24.12.2002 M-EQ-BP 90.60 93 √ 182.5 √ 190.0 × 197.5 190.0 2

25 DE SABATA GIULIANO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 29.11.1991 M-EQ-BP 91.00 93 √ 180.0 √ 190.0 × 197.5 190.0 3

24 TUTUNARU MARIUS CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 11.09.2003 M-EQ-BP 92.10 93 √ 155.0 × 165.0 × 165.0 155.0 4

16 ARION GEORGE SIMION CLAUDIU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 12.01.2005 M-EQ-BP 90.60 93 √ 145.0 × 152.5 × 155.0 145.0 5

18 TIGANUS GHEORGHE CIPRIAN JUNIORCSM ROMAN NEAMT 28.07.2006 M-EQ-BP 86.20 93 √ 80.0 √ 90.0 × 95.0 90.0 6

21 BRISCAN DRAGOȘ BIHORUL BEIUȘ BIHOR 1/0/1900 M-EQ-BP 86.90 93 √ 60.0 × 80.0 √ 87.5 87.5 7

28 TOME TUDOR OLIMPIU CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 01.07.2004 M-EQ-BP 89.40 93 √ 60.0 × 62.5 × X 60.0 8

Impins 1 Impins 2 Impins 3



7 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 19.12.2001 M-EQ-BP 104.60 105 × 270.0 × 272.5 √ 275.0 275.0 1

13 CONSTANTINESCU RAZVAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 29.11.1986 M-EQ-BP 103.70 105 √ 225.0 √ 232.5 √ 240.0 240.0 2

8 ANDRONE AVRAM-CALIN CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 27.01.1992 M-EQ-BP 102.00 105 √ 195.0 √ 200.0 × 215.0 200.0 3

11 JURJU IONUT CATALIN CS KING DO-LIONS ORADEA BIHOR 26.02.2000 M-EQ-BP 98.50 105 √ 160.0 √ 167.5 √ 172.5 172.5 4

12 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 28.05.1981 M-EQ-BP 102.60 105 √ 167.5 × X × 170.0 167.5 5

9 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS BIHOR 17.06.2006 M-EQ-BP 98.80 105 √ 127.5 √ 135.0 × 142.5 135.0 6

15 BORBELY-COROBAN PETRU CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 17.12.1952 M-EQ-BP 97.00 105 √ 100.0 √ 102.5 √ 105.0 105.0 7

10 VARGA OCTAVIAN CS CRISUL ORADEA BIHOR 12/24/1981 M-EQ-BP 104.00 105 × 215.0 × 220.0 × 235.0 0.0  - 

31 CAZACU ALEXANDRU RADUCU CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 7/17/1997 M-EQ-BP 118.90 120 √ 190.0 × X × X 190.0 1

32 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 7/31/1973 M-EQ-BP 119.30 120 √ 190.0 × X × X 190.0 2

5 OPROIU GHEORGHE-CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 10/6/1978 M-EQ-BP 106.60 120 √ 160.0 × X × X 160.0 3

6 POPP ANDREI GRIG CS LUPAS POWER BIHOR BIHOR 19.09.1985 M-EQ-BP 116.00 120 √ 120.0 × X × X 120.0 4

2 LUPAS IONUT FLORIN CS CRISUL ORADEA BIHOR 7/10/1989 M-EQ-BP 143.20 120+ √ 300.0 × 312.5 × X 300.0 1

1 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 1/9/1995 M-EQ-BP 160.80 120+ √ 265.0 √ 277.5 × X 277.5 2

4 KAKUCS BARNA CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 25.09.1990 M-EQ-BP 152.45 120+ √ 140.0 × X × X 140.0 3

3 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 10.07.1968 M-EQ-BP 131.00 120+ √ 100.0 × X × X 100.0 4

Clasament Open Seniori Masculin:

Loc 1 - Irimie Andrei Nicoale

Loc 2 - Bejenariu Paul

Loc 3 - Lupas Ionut Florin

Juniori 1 (19-23 ani) - masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

10 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 05.02.2001 M-EQ-BP 58.40 59 √ 117.5 × X × X 117.5 1

11 GEORGESCU ANDREI AURELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 27.11.2002 M-EQ-BP 56.00 59 √ 97.5 × X × X 97.5 2

1 PARASCHIV GEORGE CONSTANTIN CSM ROMAN NEAMT 01.10.2001 M-EQ-BP 73.00 74 √ 60.0 √ 100.0 √ 110.0 110.0 1

30 CURETEU ERIC ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 30.06.2004 M-EQ-BP 81.00 83 × 155.0 √ 155.0 × 162.5 155.0 1

14 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 24.12.2002 M-EQ-BP 90.60 93 √ 182.5 √ 190.0 × 197.5 190.0 1

24 TUTUNARU MARIUS CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 11.09.2003 M-EQ-BP 92.10 93 √ 155.0 × 165.0 × 165.0 155.0 2

28 TOME TUDOR OLIMPIU CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 01.07.2004 M-EQ-BP 89.40 93 √ 60.0 × 62.5 × X 60.0 3

7 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 19.12.2001 M-EQ-BP 104.60 105 × 270.0 × 272.5 √ 275.0 275.0 1

11 JURJU IONUT CATALIN CS KING DO-LIONS ORADEA BIHOR 26.02.2000 M-EQ-BP 98.50 105 √ 160.0 √ 167.5 √ 172.5 172.5 2

Clasament Open Juniori 1 Masculin:

Loc 1 - Bejenariu Paul

Loc 2 - Hangan Catalin

Loc 3 - Moise Cristian

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Juniori 2 (14-18 ani) - masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

12 GULER FLAVIUS CS BIHORUL BEIUS BIHOR 26.06.2011 M-EQ-BP 46.50 53 √ 30.0 √ 37.5 × 42.5 37.5 1

9 SAVU YANIS ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 21.06.2009 M-EQ-BP 57.40 59 √ 30.0 √ 40.0 × 45.0 40.0 1

8 BORDEA SEBASTIAN EMILIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.10.2005 M-EQ-BP 64.75 66 √ 120.0 × 125.0 × 120.0 1

2 NOVAC IONUT ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 28.04.2008 M-EQ-BP 71.20 74 √ 50.0 √ 60.0 √ 65.0 65.0 1

5 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 29.03.2007 M-EQ-BP 72.20 74 √ 50.0 √ 60.0 × 65.0 60.0 2

20 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA BIHOR 26.07.2007 M-EQ-BP 82.90 83 √ 112.5 × 120.0 √ 120.0 120.0 1

22 BLAGE IOAN ROMEO CS CRISUL ORADEA BIHOR 20.10.2007 M-EQ-BP 82.70 83 √ 60.0 √ 67.5 √ 70.0 70.0 2

23 FASIE DAVID ADRIAN BIHORUL BEIUS BIHOR 15.01.2012 M-EQ-BP 82.10 83 √ 32.5 √ 35.0 × 35.0 3

16 ARION GEORGE SIMION CLAUDIU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 12.01.2005 M-EQ-BP 90.60 93 √ 145.0 × 152.5 × 155.0 145.0 1

18 TIGANUS GHEORGHE CIPRIAN JUNIORCSM ROMAN NEAMT 28.07.2006 M-EQ-BP 86.20 93 √ 80.0 √ 90.0 × 95.0 90.0 2

21 BRISCAN DRAGOS MIHAI CS BIHORUL BEIUS BIHOR 15.09.2009 M-EQ-BP 86.90 93 √ 60.0 × 80.0 √ 87.5 87.5 3

9 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS BIHOR 17.06.2006 M-EQ-BP 98.80 105 √ 127.5 √ 135.0 × 142.5 135.0 1

Clasament Open Juniori 2 Masculin:

Loc 1 - Bordea Sebastian

Loc 2 - Arion George

Loc 3 - Matei Rares

Masters masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

6 STANESCU DAN CSM ROMAN NEAMT 21.09.1969 M-EQ-BP 63.35 66 √ 90.0 √ 100.0 √ 105.0 105.0 1 M2

27 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CSM ROMAN NEAMT 07.06.1970 M-EQ-BP 80.60 83 √ 120.0 √ 130.0 × 140.0 130.0 1 M2

12 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 28.05.1981 M-EQ-BP 102.60 105 √ 167.5 × × 170.0 167.5 1 M1

15 BORBELY-COROBAN PETRU CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 17.12.1952 M-EQ-BP 97.00 105 √ 100.0 √ 102.5 √ 105.0 105.0 1 M4

32 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 7/31/1973 M-EQ-BP 119.30 120 √ 190.0 × × 190.0 1 M2

5 OPROIU GHEORGHE-CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 10/6/1978 M-EQ-BP 106.60 120 √ 160.0 × × 160.0 1 M1

3 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 10.07.1968 M-EQ-BP 131.00 120+ √ 100.0 × × 100.0 1 M2

Clasament Open Masters 2 Masculin:

Loc 1 - Cazacu Sorin

Loc 2 - Stanescu Dan

Loc 3 -  Bandol Catalin

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Feminin
Senioare:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

16 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.10.2007 F-EQ-BP 46.10 47 √ 45.0 √ 47.5 √ 52.5 52.5 1

15 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 10.08.2001 F-EQ-BP 46.50 47 √ 45.0 √ 47.5 √ 52.5 52.5 2

12 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 27.04.2006 F-EQ-BP 48.70 52 √ 65.0 √ 72.5 × 77.5 72.5 1

13 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 12.02.1999 F-EQ-BP 49.05 52 √ 60.0 √ 65.0 × 72.5 65.0 2

14 ZBARCEA DIANA ANDREEA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 10.06.1997 F-EQ-BP 52.05 57 √ 67.5 √ 72.5 × 77.5 72.5 1

11 TILEAGA IULIANA SIMONA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 15.03.1995 F-EQ-BP 56.30 57 √ 65.0 √ 70.0 × 77.5 70.0 2

1 CAZACU ALEXANDRA NICOLETA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 11/17/2003 F-EQ-BP 57.00 57 √ 60.0 √ 62.5 × 65.0 62.5 3

10 COJOCARU TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 13.02.2004 F-EQ-BP 54.40 57 √ 55.0 × 60.0 √ 60.0 60.0 4

9 BRATU MARIA MAGDALENA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 15.08.1995 F-EQ-BP 60.20 63 × 70.0 √ 70.0 × 75.0 70.0 1

8 IVAN ALEXANDRA CRISTINA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 23.09.1998 F-EQ-BP 61.15 63 √ 57.5 √ 60.0 × 70.0 60.0 2

7 TOMA FLORENTINA GEORGIANA CS CRISUL ORADEA BIHOR 19.04.1997 F-EQ-BP 61.60 63 √ 42.5 √ 47.5 √ 52.5 52.5 3

6 PASARE MIHAELA GEORGIANA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 25.05.1972 F-EQ-BP 61.65 63 √ 42.5 √ 47.5 √ 52.5 52.5 4

3 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 9/26/1955 F-EQ-BP 67.35 69 √ 50.0 × 55.0 √ 55.0 55.0 1

5 CUEMJIEV BIANCA ANDREEA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 02.01.2006 F-EQ-BP 66.10 69 √ 32.5 √ 37.5 × 40.0 37.5 2

4 SERCHELI VANESA ARIANA CS CRISUL ORADEA BIHOR 13.01.2008 F-EQ-BP 69.00 69 √ 32.5 × 40.0 × 40.0 32.5 3

17 LUPAS IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA BIHOR 20.11.1994 F-EQ-BP 74.80 76 √ 32.5 √ 35.0 × x 35.0 1

2 ENE OANA JEANINA CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 09.12.1984 F-EQ-BP 85.50 84+ √ 67.5 × x × x 67.5 1

Clasament Open Senioare:

Loc 1 - Todorescu Bianca

Loc 2 - Zbarcea Diana

Loc 3 - Stroe Daniela

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Junioare 1 (19-23 ani):

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

15 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 10.08.2001 F-EQ-BP 46.50 47 √ 45.0 √ 47.5 √ 52.5 52.5 1

1 CAZACU ALEXANDRA NICOLETA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 11/17/2003 F-EQ-BP 57.00 57 √ 60.0 √ 62.5 × 65.0 62.5 1

10 COJOCARU TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 13.02.2004 F-EQ-BP 54.40 57 √ 55.0 × 60.0 √ 60.0 60.0 2

Clasament Open Junioare 1:

Loc 1 - Cazacu Alexandra

Loc 2 - Zamfirescu Alexandra

Loc 3 - Cojocaru Teodora

Junioare 2 (14-18 ani):

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

16 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.10.2007 F-EQ-BP 46.10 47 √ 45.0 √ 47.5 √ 52.5 52.5 1

12 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 27.04.2006 F-EQ-BP 48.70 52 √ 65.0 √ 72.5 × 77.5 72.5 1

5 CUEMJIEV BIANCA ANDREEA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 02.01.2006 F-EQ-BP 66.10 69 √ 32.5 √ 37.5 × 40.0 37.5 1

4 SERCHELI VANESA ARIANA CS CRISUL ORADEA BIHOR 13.01.2008 F-EQ-BP 69.00 69 √ 32.5 × 40.0 × 40.0 32.5 2

Clasament Open Junioare 2:

Loc 1 - Todorescu Bianca

Loc 2 - Oproiu Ana Maria

Loc 3 - Cuemjiev Bianca

Masters:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

6 PASARE MIHAELA GEORGIANA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 25.05.1972 F-EQ-BP 61.65 63 √ 42.5 √ 47.5 √ 52.5 52.5 1

3 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 9/26/1955 F-EQ-BP 67.35 69 √ 50.0 × 55.0 √ 55.0 55.0 1

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3



II.Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT - CLASIC - Seniori, Juniori 2, Juniori 1, Masters, M+F, 02.12.2023, Beius, jud. Bihor

Masculin
Seniori:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

41 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 05.02.2001 M-CL-BP 58.20 59 √ 100.0 √ 105.0 √ 110.0 110.0 1

42 GEORGESCU ANDREI AURELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 27.11.2002 M-CL-BP 56.10 59 √ 80.0 √ 90.0 √ 95.0 95.0 2

43 MURESAN DAVID ALEXANDRU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 18.10.2005 M-CL-BP 51.80 53 √ 57.5 √ 62.5 × 65.0 62.5 3

40 SAVU YANIS ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 21.06.2009 M-CL-BP 57.10 59 √ 30.0 √ 40.0 × 45.0 40.0 4

39 GULER FLAVIUS CS BIHORUL BEIUS BIHOR 26.06.2011 M-CL-BP 47.00 53 √ 25.0 √ 27.5 × 35.0 27.5 5

36 MOISE GHEORGHE CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 9/20/1995 M-CL-BP 64.40 66 √ 127.5 √ 135.0 × 135.0 1

34 POPA MIHAI ALEXANDRU CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 27.09.2004 M-CL-BP 64.70 66 √ 110.0 √ 115.0 × 117.5 115.0 2

38 MARIN GABRIEL SEBASTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.01.2006 M-CL-BP 63.25 66 √ 97.5 √ 102.5 √ 107.5 107.5 3

37 BORDEA SEBASTIAN EMILIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.10.2005 M-CL-BP 64.75 66 √ 97.5 √ 102.5 √ 107.5 107.5 4

32 BURLACU STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 17.07.2006 M-CL-BP 64.30 66 √ 95.0 √ 100.0 √ 105.0 105.0 5

31 STANESCU DAN CSM ROMAN NEAMT 21.09.1969 M-CL-BP 64.10 66 √ 90.0 × 100.0 √ 100.0 100.0 6

35 ENESCA IONUT DAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 16.11.1984 M-CL-BP 64.20 66 √ 100.0 × 105.0 × 105.0 100.0 7

33 TAMARJAN ALEXANDRU CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 18.08.2006 M-CL-BP 64.90 66 √ 85.0 √ 90.0 × 95.0 90.0 8

28 RADU CONSTANTIN DEMIRIS CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 22.07.1999 M-CL-BP 73.30 74 √ 135.0 √ 142.5 √ 145.0 145.0 1

27 ANDRONACHE MAXIM CS IRON TEAM PLOIESTI PLOIESTI 17.06.1998 M-CL-BP 72.70 74 √ 130.0 √ 137.5 √ 142.5 142.5 2

25 PETRACHESCU ADRIAN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 05.03.1982 M-CL-BP 72.95 74 √ 115.0 √ 122.5 √ 127.5 127.5 3

20 POPOVICI ANDREI SORIN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 25.09.1998 M-CL-BP 74.00 74 √ 117.5 √ 122.5 × 127.5 122.5 4

18 PARASCHIV GEORGE CONSTANTIN CSM ROMAN NEAMT 01.10.2001 M-CL-BP 72.80 74 √ 90.0 √ 110.0 √ 117.5 117.5 5

26 STOICA IULIAN GHEORGHE CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 15.07.2001 M-CL-BP 72.70 74 √ 115.0 × 122.5 × 125.0 115.0 6

17 TUDOR ADRIAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 28.10.1998 M-CL-BP 72.85 74 × 102.5 × 110.0 √ 112.5 112.5 7

24 GOIA GHEORGHE FLAVIU CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 18.07.1977 M-CL-BP 72.45 74 √ 90.0 √ 100.0 √ 110.0 110.0 8

22 RECADE THEO CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 01.05.2006 M-CL-BP 72.20 74 √ 105.0 √ 107.5 × 110.0 107.5 9

21 NEMES CALIN FLORIN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 11.06.2000 M-CL-BP 71.40 74 × 105.0 × 105.0 √ 105.0 105.0 10

9 BOIT RAMIN SEBASTIAN CS BIHORUL BEIUS BIHOR 22.06.2005 M-CL-BP 70.90 74 √ 82.5 √ 97.5 × 102.5 97.5 11

23 MANEA RARES ANDREI CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 19.04.2006 M-CL-BP 73.10 74 √ 75.0 √ 85.0 × 90.0 85.0 12

19 NOVAC IONUT ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 28.04.2008 M-CL-BP 70.90 74 √ 50.0 √ 60.0 √ 65.0 65.0 13

29 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 29.03.2007 M-CL-BP 72.10 74 √ 50.0 √ 60.0 √ 65.0 65.0 14

Impins 1 Impins 2 Impins 3



1 IRIMIE ANDREI-NICOLAE CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 7/12/1990 M-CL-BP 81.15 83 √ 160.0 √ 167.5 × 172.5 167.5 1

10 DOINA ALIN MIHAI CS FLEX IASI IASI 09.10.1993 M-CL-BP 81.30 83 × 160.0 × 160.0 √ 160.0 160.0 2

14 OLTEANU GEORGE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 28.01.1996 M-CL-BP 79.55 83 √ 130.0 √ 135.0 √ 140.0 140.0 3

6 PISTA MIHAI CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 09.03.2000 M-CL-BP 78.90 83 √ 125.0 √ 135.0 √ 137.5 137.5 4

30 CAPUSAN COSMIN ADRIAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 9/27/1980 M-CL-BP 81.30 83 √ 125.0 √ 130.0 √ 132.5 132.5 5

15 CURETEU ERIC ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 30.06.2004 M-CL-BP 80.85 83 √ 115.0 √ 122.5 √ 127.5 127.5 6

12 SALAJANU ALEXANDRU CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 07.02.1979 M-CL-BP 82.10 83 √ 125.0 × 130.0 × 132.5 125.0 7

13 IOAN ADRIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 02.04.1996 M-CL-BP 79.10 83 √ 115.0 √ 120.0 × 125.0 120.0 8

11 BUCUR DANEIL ERIK CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 05.01.2007 M-CL-BP 80.90 83 √ 105.0 √ 112.5 × 117.5 112.5 9

4 CHIFOR COSMIN EMANUEL CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 16.09.2001 M-CL-BP 80.45 83 √ 95.0 √ 100.0 √ 110.0 110.0 10

5 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CSM ROMAN NEAMT 07.06.1970 M-CL-BP 80.75 83 √ 105.0 √ 110.0 × 115.0 110.0 11

16 FODOR MIHNEA STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 15.06.2004 M-CL-BP 79.80 83 √ 95.0 √ 105.0 × 110.0 105.0 12

2 MUNTEAN DAN MIHAI CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 05.10.2007 M-CL-BP 80.90 83 √ 75.0 √ 80.0 √ 85.0 85.0 13

8 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA BIHOR 26.07.2007 M-CL-BP 83.00 83 √ 70.0 √ 80.0 √ 85.0 85.0 14

3 MARTIN RAZVAN ALEXANDRU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 26.04.2005 M-CL-BP 81.80 83 √ 70.0 √ 75.0 √ 80.0 80.0 15

7 FASIE DAVID CS BIHORUL BEIUS BIHOR 15.01.2012 M-CL-BP 82.45 83 √ 32.5 √ 35.0 × 42.5 35.0 16

41 PREDA CLAUDIU MADALIN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 14.06.2000 M-CL-BP 84.65 93 √ 157.5 √ 165.0 √ 170.0 170.0 1

25 MESZAROS ADELIN GABRIEL CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 26.02.1990 M-CL-BP 91.25 93 √ 155.0 √ 160.0 × 167.5 160.0 2

37 DE SABATA GIULIANO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 29.11.1991 M-CL-BP 92.45 93 √ 142.5 √ 150.0 × 162.5 150.0 3

35 LUTEA OCTAVIAN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 22.07.1990 M-CL-BP 90.40 93 √ 140.0 √ 147.5 × 160.0 147.5 4

33 RAD NICOLAS ANDREI CS FLEX IASI IASI 27.07.1996 M-CL-BP 91.65 93 √ 137.5 √ 145.0 √ 147.5 147.5 5

40 HLIBOCIANU GIANNI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 20.10.2001 M-CL-BP 91.35 93 √ 130.0 √ 140.0 √ 142.5 142.5 6

42 TURSAN ADRIAN IONUT CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 24.01.2006 M-CL-BP 89.65 93 √ 120.0 √ 130.0 × 137.5 130.0 7

28 MOLNAR MARIO ANDI CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 17.05.1993 M-CL-BP 91.00 93 √ 117.5 √ 125.0 × 130.0 125.0 8

45 FILATON DENIS IULIAN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 06.07.2005 M-CL-BP 83.20 93 √ 105.0 √ 110.0 √ 115.0 115.0 9

39 SUCIU TRAIAN FLORIN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 7/9/1975 M-CL-BP 86.65 93 √ 105.0 √ 112.5 × 120.0 112.5 10

27 COZEA RARES CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 30.10.2004 M-CL-BP 90.75 93 √ 90.0 √ 95.0 √ 100.0 100.0 11

26 TIGANUS GHEORGHE CIPRIAN JUNIORCSM ROMAN NEAMT 28.07.2006 M-CL-BP 85.30 93 √ 80.0 √ 90.0 × 105.0 90.0 12

34 NEACSU MIHAI TEODOR CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 11.03.2006 M-CL-BP 87.55 93 √ 80.0 √ 90.0 × 100.0 90.0 13

31 BLAGE IOAN ROMEO CS CRISUL ORADEA BIHOR 20.10.2007 M-CL-BP 84.50 93 √ 55.0 √ 65.0 √ 75.0 75.0 14

22 BRISCAN DRAGOS MIHAI CS BIHORUL BEIUS BIHOR 15.05.2009 M-CL-BP 86.55 93 √ 50.0 √ 62.5 √ 75.0 75.0 15



16 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 19.12.2001 M-CL-BP 104.65 105 × 175.0 √ 175.0 × 182.5 175.0 1

20 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 28.05.1981 M-CL-BP 100.70 105 √ 140.0 √ 147.5 √ 155.0 155.0 2

23 CONSTANTINESCU RAZVAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 29.11.1986 M-CL-BP 103.50 105 √ 155.0 × 160.0 × 160.0 155.0 3

18 IGA RAUL MIHAI CS LUPAS POWER BIHOR BIHOR 04.05.1988 M-CL-BP 104.95 105 √ 130.0 √ 137.5 √ 150.0 150.0 4

19 JURJU IONUT CATALIN CS KING DO-LIONS ORADEA BIHOR 26.02.2000 M-CL-BP 98.15 105 √ 127.5 √ 135.0 √ 140.0 140.0 5

29 STREANGA EDUARD OLIVERO CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 06.05.2003 M-CL-BP 100.35 105 √ 127.5 √ 135.0 × 140.0 135.0 6

21 MOLDOVEANU ADRIAN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 20.09.1980 M-CL-BP 103.00 105 √ 120.0 √ 125.0 √ 127.5 127.5 7

22 PUSCASU MARIAN CONSTANTIN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 22.05.2000 M-CL-BP 99.45 105 √ 105.0 √ 110.0 √ 117.5 117.5 8

24 IOSIFESCU GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 17.05.2003 M-CL-BP 102.40 105 √ 117.5 × 125.0 × 125.0 117.5 9

14 BORBELY-COROBAN PETRU CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 17.12.1952 M-CL-BP 97.80 105 √ 105.0 √ 110.0 √ 112.5 112.5 10

44 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS BIHOR 17.06.2006 M-CL-BP 99.80 105 √ 92.5 √ 97.5 √ 102.5 102.5 11

36 PAUN MIHNEA GABRIEL CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 15.12.2003 M-CL-BP 93.50 105 √ 92.5 √ 100.0 × 105.0 100.0 12

3 PASCA BOGDAN EMANUEL CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 18.08.1999 M-CL-BP 115.75 120 √ 155.0 √ 162.5 √ 165.0 165.0 1

5 POPP ANDREI GRIG CS LUPAS POWER BIHOR BIHOR 19.09.1985 M-CL-BP 115.65 120 √ 147.5 √ 152.5 √ 155.0 155.0 2

15 TRIF VLAD IONUT CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 15.11.2002 M-CL-BP 106.35 120 √ 140.0 √ 150.0 √ 152.5 152.5 3

17 COPADINEANU DRAGOS ALEXANDRUCS CLUJ CRUSADERS CLUJ 09.02.1993 M-CL-BP 107.05 120 √ 140.0 √ 147.5 × 152.5 147.5 4

6 CRETU EMIL GABRIEL CS LUIS CRY CLUJ 19.04.1977 M-CL-BP 108.70 120 √ 125.0 × 132.5 √ 132.5 132.5 5

8 CANDA PETRU CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 30.11.1977 M-CL-BP 108.45 120 √ 130.0 × 135.0 × 135.0 130.0 6

9 IGNAT PETRU IULIAN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 04.08.2003 M-CL-BP 115.30 120 √ 110.0 √ 120.0 √ 125.0 125.0 7

7 GROZA IOAN LIVIU CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 23.01.1968 M-CL-BP 113.15 120 √ 100.0 √ 110.0 √ 120.0 120.0 8

4 VOINA IOAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 08.10.1985 M-CL-BP 110.75 120 √ 115.0 × 122.5 × 125.0 115.0 9

43 POPSA SILVIU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 10/13/1985 M-CL-BP 137.95 120+ √ 215.0 √ 222.5 √ 230.0 230.0 1

12 CALIANI VAINER ANDREI IOSIF CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 08.06.1989 M-CL-BP 142.40 120+ √ 210.0 √ 220.0 √ 230.0 230.0 2

2 POPA IUSTINIAN MIRCEA CS CRISUL ORADEA BIHOR 18.12.1978 M-CL-BP 151.20 120+ √ 190.0 √ 200.0 × 210.0 200.0 3

10 KAKUCS BARNA CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 25.09.1990 M-CL-BP 153.50 120+ √ 190.0 √ 200.0 × 205.0 200.0 4

1 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 1/9/1995 M-CL-BP 160.75 120+ √ 165.0 √ 175.0 × x 175.0 5

11 RUS CALIN IOAN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 07.04.1994 M-CL-BP 187.35 120+ √ 155.0 √ 160.0 × 167.5 160.0 6

13 MANOLE CONTANTIN EUGEN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 16.04.1987 M-CL-BP 130.35 120+ √ 140.0 √ 150.0 × 160.0 150.0 7

Clasament Open Masculin, Seniori:

Loc 1 - Popsa Silviu

Loc 2 - Caliani Vainer Andrei Iosif

Loc 3 - Irimie Andrei Nicolae



Juniori 1 (19-23 ani), masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

41 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 05.02.2001 M-CL-BP 58.20 59 √ 100.0 √ 105.0 √ 110.0 110.0 1

42 GEORGESCU ANDREI AURELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 27.11.2002 M-CL-BP 56.10 59 √ 80.0 √ 90.0 √ 95.0 95.0 2

34 POPA MIHAI ALEXANDRU CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 27.09.2004 M-CL-BP 64.70 66 √ 110.0 √ 115.0 × 117.5 115.0 1

18 PARASCHIV GEORGE CONSTANTIN CSM ROMAN NEAMT 01.10.2001 M-CL-BP 72.80 74 √ 90.0 √ 110.0 √ 117.5 117.5 1

26 STOICA IULIAN GHEORGHE CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 15.07.2001 M-CL-BP 72.70 74 √ 115.0 × 122.5 × 125.0 115.0 2

21 NEMES CALIN FLORIN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 11.06.2000 M-CL-BP 71.40 74 × 105.0 × 105.0 √ 105.0 105.0 3

6 PISTA MIHAI CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 09.03.2000 M-CL-BP 78.90 83 √ 125.0 √ 135.0 √ 137.5 137.5 1

15 CURETEU ERIC ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 30.06.2004 M-CL-BP 80.85 83 √ 115.0 √ 122.5 √ 127.5 127.5 2

4 CHIFOR COSMIN EMANUEL CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 16.09.2001 M-CL-BP 80.45 83 √ 95.0 √ 100.0 √ 110.0 110.0 3

16 FODOR MIHNEA STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 15.06.2004 M-CL-BP 79.80 83 √ 95.0 √ 105.0 × 110.0 105.0 4

41 PREDA CLAUDIU MADALIN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 14.06.2000 M-CL-BP 84.65 93 √ 157.5 √ 165.0 √ 170.0 170.0 1

40 HLIBOCIANU GIANNI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 20.10.2001 M-CL-BP 91.35 93 √ 130.0 √ 140.0 √ 142.5 142.5 2

27 COZEA RARES CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 30.10.2004 M-CL-BP 90.75 93 √ 90.0 √ 95.0 √ 100.0 100.0 3

16 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 19.12.2001 M-CL-BP 104.65 105 × 175.0 √ 175.0 × 182.5 175.0 1

19 JURJU IONUT CATALIN CS KING DO-LIONS ORADEA BIHOR 26.02.2000 M-CL-BP 98.15 105 √ 127.5 √ 135.0 √ 140.0 140.0 2

29 STREANGA EDUARD OLIVERO CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 06.05.2003 M-CL-BP 100.35 105 √ 127.5 √ 135.0 × 140.0 135.0 3

22 PUSCASU MARIAN CONSTANTIN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 22.05.2000 M-CL-BP 99.45 105 √ 105.0 √ 110.0 √ 117.5 117.5 4

24 IOSIFESCU GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 17.05.2003 M-CL-BP 102.40 105 √ 117.5 × 125.0 × 125.0 117.5 5

36 PAUN MIHNEA GABRIEL CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 15.12.2003 M-CL-BP 93.50 105 √ 92.5 √ 100.0 × 105.0 100.0 6

15 TRIF VLAD IONUT CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 15.11.2002 M-CL-BP 106.35 120 √ 140.0 √ 150.0 √ 152.5 152.5 1

9 IGNAT PETRU IULIAN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 04.08.2003 M-CL-BP 115.30 120 √ 110.0 √ 120.0 √ 125.0 125.0 2

Clasament Open Masculin, Juniori 1:

Loc 1 - Preda Claudiu

Loc 2 - Bejenariu Paul

Loc 3 - Pista Mihai

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Juniori 2 (14-18 ani), masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

43 MURESAN DAVID ALEXANDRU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 18.10.2005 M-CL-BP 51.80 53 √ 57.5 √ 62.5 × 65.0 62.5 1

39 GULER FLAVIUS CS BIHORUL BEIUS BIHOR 26.06.2011 M-CL-BP 47.00 53 √ 25.0 √ 27.5 × 35.0 27.5 2

40 SAVU YANIS ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 21.06.2009 M-CL-BP 57.10 59 √ 30.0 √ 40.0 × 45.0 40.0 1

38 MARIN GABRIEL SEBASTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.01.2006 M-CL-BP 63.25 66 √ 97.5 √ 102.5 √ 107.5 107.5 1

37 BORDEA SEBASTIAN EMILIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.10.2005 M-CL-BP 64.75 66 √ 97.5 √ 102.5 √ 107.5 107.5 2

32 BURLACU STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 17.07.2006 M-CL-BP 64.30 66 √ 95.0 √ 100.0 √ 105.0 105.0 3

33 TAMARJAN ALEXANDRU CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 18.08.2006 M-CL-BP 64.90 66 √ 85.0 √ 90.0 × 95.0 90.0 4

22 RECADE THEO CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 01.05.2006 M-CL-BP 72.20 74 √ 105.0 √ 107.5 × 110.0 107.5 1

9 BOIT RAMIN SEBASTIAN CS BIHORUL BEIUS BIHOR 22.06.2005 M-CL-BP 70.90 74 √ 82.5 √ 97.5 × 102.5 97.5 2

23 MANEA RARES ANDREI CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 19.04.2006 M-CL-BP 73.10 74 √ 75.0 √ 85.0 × 90.0 85.0 3

19 NOVAC IONUT ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 28.04.2008 M-CL-BP 70.90 74 √ 50.0 √ 60.0 √ 65.0 65.0 4

29 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 29.03.2007 M-CL-BP 72.10 74 √ 50.0 √ 60.0 √ 65.0 65.0 5

11 BUCUR DANEIL ERIK CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 05.01.2007 M-CL-BP 80.90 83 √ 105.0 √ 112.5 × 117.5 112.5 1

2 MUNTEAN DAN MIHAI CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 05.10.2007 M-CL-BP 80.90 83 √ 75.0 √ 80.0 √ 85.0 85.0 2

8 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA BIHOR 26.07.2007 M-CL-BP 83.00 83 √ 70.0 √ 80.0 √ 85.0 85.0 3

3 MARTIN RAZVAN ALEXANDRU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA ALBA 26.04.2005 M-CL-BP 81.80 83 √ 70.0 √ 75.0 √ 80.0 80.0 4

7 FASIE DAVID CS BIHORUL BEIUS BIHOR 15.01.2012 M-CL-BP 82.45 83 √ 32.5 √ 35.0 × 42.5 35.0 5

42 TURSAN ADRIAN IONUT CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 24.01.2006 M-CL-BP 89.65 93 √ 120.0 √ 130.0 × 137.5 130.0 1

45 FILATON DENIS IULIAN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 06.07.2005 M-CL-BP 83.20 93 √ 105.0 √ 110.0 √ 115.0 115.0 2

26 TIGANUS GHEORGHE CIPRIAN JUNIORCSM ROMAN NEAMT 28.07.2006 M-CL-BP 85.30 93 √ 80.0 √ 90.0 × 105.0 90.0 3

34 NEACSU MIHAI TEODOR CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 11.03.2006 M-CL-BP 87.55 93 √ 80.0 √ 90.0 × 100.0 90.0 4

31 BLAGE IOAN ROMEO CS CRISUL ORADEA BIHOR 20.10.2007 M-CL-BP 84.50 93 √ 55.0 √ 65.0 √ 75.0 75.0 5

22 BRISCAN DRAGOS MIHAI CS BIHORUL BEIUS BIHOR 15.05.2009 M-CL-BP 86.55 93 √ 50.0 √ 62.5 √ 75.0 75.0 6

44 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS BIHOR 17.06.2006 M-CL-BP 99.80 105 √ 92.5 √ 97.5 √ 102.5 102.5 1

Clasament Open Masculin, Juniori 2:

Loc 1 - Turusan Adrian

Loc 2 - Marin Gabriel

Loc 3 - Bordea Sebastian

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Rafael Ruiz

Rafael Ruiz
Tursan Adrian Ionut



Masters:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

31 STANESCU DAN CSM ROMAN NEAMT 21.09.1969 M-CL-BP 64.10 66 √ 90.0 × 100.0 √ 100.0 100.0 1 M2

25 PETRACHESCU ADRIAN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 05.03.1982 M-CL-BP 72.95 74 √ 115.0 √ 122.5 √ 127.5 127.5 1 M1

24 GOIA GHEORGHE FLAVIU CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 18.07.1977 M-CL-BP 72.45 74 √ 90.0 √ 100.0 √ 110.0 110.0 2 M1

30 CAPUSAN COSMIN ADRIAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 9/27/1980 M-CL-BP 81.30 83 √ 125.0 √ 130.0 √ 132.5 132.5 1 M1

12 SALAJANU ALEXANDRU CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 07.02.1979 M-CL-BP 82.10 83 √ 125.0 × 130.0 × 132.5 125.0 2 M1

5 BANDOL CATALIN GHEORGHITA CSM ROMAN NEAMT 07.06.1970 M-CL-BP 80.75 83 √ 105.0 √ 110.0 × 115.0 110.0 1 M2

32 SZABO JOZSEF CS KING DO-LIONS ORADEA BIHOR 23.04.1971 M-CL-BP 90.65 93 √ 125.0 √ 165.0 × 170.0 165.0 1 M2

39 SUCIU TRAIAN FLORIN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 7/9/1975 M-CL-BP 86.65 93 √ 105.0 √ 112.5 × 120.0 112.5 1 M1

20 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 28.05.1981 M-CL-BP 100.70 105 √ 140.0 √ 147.5 √ 155.0 155.0 1 M1

21 MOLDOVEANU ADRIAN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 20.09.1980 M-CL-BP 103.00 105 √ 120.0 √ 125.0 √ 127.5 127.5 2 M1

14 BORBELY-COROBAN PETRU CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 17.12.1952 M-CL-BP 97.80 105 √ 105.0 √ 110.0 √ 112.5 112.5 1 M4

6 CRETU EMIL GABRIEL CS LUIS CRY CLUJ 19.04.1977 M-CL-BP 108.70 120 √ 125.0 × 132.5 √ 132.5 132.5 1 M1

7 GROZA IOAN LIVIU CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 23.01.1968 M-CL-BP 113.15 120 √ 100.0 √ 110.0 √ 120.0 120.0 1 M2

2 POPA IUSTINIAN MIRCEA CS CRISUL ORADEA BIHOR 18.12.1978 M-CL-BP 151.20 120+ √ 190.0 √ 200.0 × 210.0 200.0 1 M1

Clasament Open Masters 1 Masculin:

Loc 1 - Popa Iustinian

Loc 2 - Ciuca Valentin

Loc 3 - Petrachescu Adrian

Clasament Open Masters 2 Masculin:

Loc 1 - Szabo Iozsef

Loc 2 - Stanescu Dan

Loc 3 - Bandol Catalin

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Feminin
Senioare:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

22 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.10.2007 F-CL-BP 46.30 47 √ 40.0 √ 42.5 × 45.0 42.5 1

21 ZBARCEA DIANA ANDREEA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 10.06.1997 F-CL-BP 51.30 52 √ 62.5 × 67.5 √ 67.5 67.5 1

20 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 12.02.1999 F-CL-BP 49.45 52 √ 50.0 √ 57.5 √ 60.0 60.0 2

18 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 27.04.2006 F-CL-BP 48.65 52 √ 52.5 √ 57.5 × 60.0 57.5 3

17 IACOB JEASMINA ARIANA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 24.04.2006 F-CL-BP 55.10 57 √ 50.0 √ 55.0 × 60.0 55.0 1

19 BRAD ALEXANDRA CLAUDIA CS FLEX IASI IASI 21.12.1995 F-CL-BP 54.85 57 √ 40.0 √ 45.0 × 47.5 45.0 2

13 MUNTENAS OANA MONICA CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 16.09.1981 F-CL-BP 59.00 63 √ 52.5 √ 57.5 × 62.5 57.5 1

23 IONITA ELENA RALUCA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA CLUJ 28.03.1998 F-CL-BP 58.15 63 √ 52.5 √ 55.0 × 60.0 55.0 2

11 DEAC ROXANA GABRIELA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 25.08.2008 F-CL-BP 61.70 63 √ 47.5 √ 50.0 √ 52.5 52.5 3

16 IVAN ALEXANDRA CRISTINA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 23.09.1998 F-CL-BP 60.35 63 √ 45.0 × 50.0 √ 50.0 50.0 4

14 TOMA FLORENTINA GEORGIANA CS CRISUL ORADEA BIHOR 19.04.1997 F-CL-BP 61.60 63 √ 45.0 √ 50.0 × 55.0 50.0 5

15 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 26.01.2001 F-CL-BP 57.90 63 √ 42.5 √ 47.5 × 52.5 47.5 6

12 PASARE MIHAELA GEORGIANA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 25.05.1972 F-CL-BP 61.40 63 √ 45.0 √ 47.5 × 52.5 47.5 7

11 COSTEA IASMINA ALEXANDRA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 18.10.2002 F-CL-BP 64.00 69 √ 70.0 √ 77.5 × 85.0 77.5 1

10 KASA ZSUZSANNA CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 10.11.1998 F-CL-BP 64.95 69 √ 65.0 √ 70.0 × 75.0 70.0 2

8 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 9/26/1955 F-CL-BP 67.65 69 √ 35.0 √ 40.0 × 42.5 40.0 3

7 SERCHELI VANESA ARIANA CS CRISUL ORADEA BIHOR 13.01.2008 F-CL-BP 69.00 69 √ 32.5 √ 37.5 √ 40.0 40.0 4

6 CUEMJIEV BIANCA ANDREEA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 02.01.2006 F-CL-BP 65.50 69 √ 32.5 √ 37.5 × 40.0 37.5 5

3 MARIN ADELA IASMINA CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 01.10.1996 F-CL-BP 73.00 76 √ 60.0 √ 67.5 × 70.0 67.5 1

5 GANEA ALINA MARIA CS LUIS CRY CLUJ 10.09.1984 F-CL-BP 69.20 76 √ 60.0 √ 62.5 × 67.5 62.5 2

4 BARSOIANU ANDRA CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 28.02.1987 F-CL-BP 72.05 76 √ 47.5 √ 50.0 √ 55.0 55.0 3

2 LUPAS IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA BIHOR 20.11.1994 F-CL-BP 76.20 84 √ 32.5 √ 35.0 × 35.0 1

1 ENE OANA JEANINA CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 09.12.1984 F-CL-PL 87.20 84+ √ 50.0 √ 57.5 √ 62.5 62.5 1

Clasament Open feminin, senioare:

Loc 1 - Zbarcea Diana

Loc 2 - Costea Iasmina

Loc 3 - Stroe Daniela

Impins 1 Impins 2 Impins 3



Junioare 1 (19-23 ani): 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

15 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 26.01.2001 F-CL-BP 57.90 63 √ 42.5 √ 47.5 × 52.5 47.5 1

11 COSTEA IASMINA ALEXANDRA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 18.10.2002 F-CL-BP 64.00 69 √ 70.0 √ 77.5 × 85.0 77.5 1

Junioare 2 (14-18 ani): 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

22 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.10.2007 F-CL-BP 46.30 47 √ 40.0 √ 42.5 × 45.0 42.5 1

18 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 27.04.2006 F-CL-BP 48.65 52 √ 52.5 √ 57.5 × 60.0 57.5 1

17 IACOB JEASMINA ARIANA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 24.04.2006 F-CL-BP 55.10 57 √ 50.0 √ 55.0 × 60.0 55.0 1

11 DEAC ROXANA GABRIELA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 25.08.2008 F-CL-BP 61.70 63 √ 47.5 √ 50.0 √ 52.5 52.5 1

9 PANTEA ADENINA ALEXANDRA CS FLEX IASI IASI 24.05.2006 F-CL-BP 68.15 69 √ 40.0 √ 45.0 √ 47.5 47.5 1

7 SERCHELI VANESA ARIANA CS CRISUL ORADEA BIHOR 13.01.2008 F-CL-BP 69.00 69 √ 32.5 √ 37.5 √ 40.0 40.0 2

6 CUEMJIEV BIANCA ANDREEA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 02.01.2006 F-CL-BP 65.50 69 √ 32.5 √ 37.5 × 40.0 37.5 3

Clasament Open feminin, Junioare 2:

Loc 1 - Todorescu Bianca

Loc 2 - Iacob Jeasmina

Loc 3 - Oproiu Ana Maria

Masters:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

13 MUNTENAS OANA MONICA CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 16.09.1981 F-CL-BP 59.00 63 √ 52.5 √ 57.5 × 62.5 57.5 1

12 PASARE MIHAELA GEORGIANA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 25.05.1972 F-CL-BP 61.40 63 √ 45.0 √ 47.5 × 52.5 47.5 1

8 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 9/26/1955 F-CL-BP 67.65 69 √ 35.0 √ 40.0 × 42.5 40.0 1

Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2



III.Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT - SPECIAL OLYMPICS, M+F, 03.12.2023, Beius, jud. Bihor

MASCULIN

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

3 JELER NICOLAE ALEXANDRU CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 01.12.2006 M-EQ-BP 75.50 83 √ 25.0 √ 30.0 √ 37.5 37.5 1

FEMININ

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

5 PANAZAN DIANA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 24.04.2005 M-EQ-BP 51.00 59 √ 20.0 √ 25.0 √ 27.5 27.5 1

IV.Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT - PARALYMPICS, 03.12.2023, Beius, jud. Bihor

MASCULIN

Nr. NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE
DATA 

NASTERII

TIP 

COMP

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

12 MARIN GABRIEL SEBASTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 20.01.2006 M-CL-BP 63.25 66 √ 100.0 √ 105.0 √ 110.0 110.0 1

2 MOLDOVEANU ADRIAN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 20.09.1980 M-EQ-BP 103.00 105 √ 100.0 √ 110.0 √ 120.0 120.0 1

9 CANDA PETRU CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 30.11.1977 M-EQ-BP 106.00 120 √ 125.0 √ 127.5 √ 132.5 132.5 1

Clasament Open Paralympics:

Loc 1 -  Marin Gabriel Sebastian

Loc 2 - Canda Petru

Loc 3 - Moldoveanu Adrian

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3

Impins 1 Impins 2 Impins 3

PRESEDINTE

OVIDIU PĂNĂZAN


